
AEREOAEREOAEREO

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky

Připojte síťový napájecí adaptér

do elektrické zásuvky Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

Rychlé nabíjení 

současně pro

iPhone, AirPods

a Apple Watch

PŘÍPRAVAPŘÍPRAVAPŘÍPRAVA

KOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍKOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍKOMPATIBILNÍ ZAŘÍZENÍ

TECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJETECHNICKÉ ÚDAJE

Vše, co potřebujete vědět  oVše, co potřebujete vědět  oVše, co potřebujete vědět  o

POPISPOPISPOPIS

POUŽITÍPOUŽITÍPOUŽITÍ

https://www.neoxgroup.czhttps://www.neoxgroup.czhttps://www.neoxgroup.cz

Apple iPhone

Xs Max | Xs | Xr | X | 8 plus | 8

Apple Watch

magnetický nabíječ pro Apple Watch není součástí balení

AirPods

bezdrátové nabíjecí pouzdro pro AirPods není součástí balení

Apple iPhone

Xs Max | Xs | Xr | X | 8 plus | 8

Apple Watch

magnetický nabíječ pro Apple Watch není součástí balení

AirPods

bezdrátové nabíjecí pouzdro pro AirPods není součástí balení

Apple iPhone

Xs Max | Xs | Xr | X | 8 plus | 8

Apple Watch

magnetický nabíječ pro Apple Watch není součástí balení

AirPods

bezdrátové nabíjecí pouzdro pro AirPods není součástí balení

model: AEREO

napájení: stejnosměrných 3,6 V– 6 V = 3A, 6,5 V–9 V = 

2 A, 9–12 V = 1,5 A (18 W)

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 7,5 W | 10 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 2,5 W

výstup USB-A: 5 V | 0,4 A

rozměry: 9 cm x 19,7 cm x 1.5 cm

hmotnost: 132 g

model: AEREO

napájení: stejnosměrných 3,6 V– 6 V = 3A, 6,5 V–9 V = 

2 A, 9–12 V = 1,5 A (18 W)

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 7,5 W | 10 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 2,5 W

výstup USB-A: 5 V | 0,4 A

rozměry: 9 cm x 19,7 cm x 1.5 cm

hmotnost: 132 g

model: AEREO

napájení: stejnosměrných 3,6 V– 6 V = 3A, 6,5 V–9 V = 

2 A, 9–12 V = 1,5 A (18 W)

1. místo pro bezdrátové nabíjení: 7,5 W | 10 W

2. místo pro bezdrátové nabíjení: 2,5 W

výstup USB-A: 5 V | 0,4 A

rozměry: 9 cm x 19,7 cm x 1.5 cm

hmotnost: 132 g

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro AirPods

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro mobilní telefon

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

USB-C zásuvka

pro napájení

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro AirPods

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro mobilní telefon

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

USB-C zásuvka

pro napájení

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro AirPods

bezdrátová

nabíjecí podložka

pro mobilní telefon

magnetická nabíjecí stanice

pro Apple Watch

USB-C zásuvka

pro napájení

Otevřete a sejměte podstavec.Otevřete a sejměte podstavec.Otevřete a sejměte podstavec.

Kolem okraje magnetického nabíječe Apple Watch natáhněte 

dodávanou gumovou podložku.

Magnetický nabíječ opatrně smotejte do nabíjecí podložky aa 

připojte jej do zásuvky USB.

Vraťte zpět podstavec a přístroj je připravený k použití.

Kolem okraje magnetického nabíječe Apple Watch natáhněte 

dodávanou gumovou podložku.

Magnetický nabíječ opatrně smotejte do nabíjecí podložky aa 

připojte jej do zásuvky USB.

Vraťte zpět podstavec a přístroj je připravený k použití.

Kolem okraje magnetického nabíječe Apple Watch natáhněte 

dodávanou gumovou podložku.

Magnetický nabíječ opatrně smotejte do nabíjecí podložky aa 

připojte jej do zásuvky USB.

Vraťte zpět podstavec a přístroj je připravený k použití.


	Page 1

